Kara pieniężna: 100,00 zł 

Regulamin Młodzieżowych 

Rozgrywek Mistrzowskich LZPN,  

załącznik nr 4, pkt. 16 

30 Stal II Kraśnik 
Niestawienie się na meczu 

mistrzowskim 

Wisła Puławy – Stal II Kraśnik (klasa 

Okręgowa), 08.11.2025 r. 

Kara pieniężna: 1200,00 zł 

(tysiąc dwieście złotych) 

Regulamin Seniorskich 

Rozgrywek Mistrzowskich LZPN,  

załącznik nr 4, pkt. 15 lit.a 

31 Wisła Puławy 
Niestawienie się na meczu 

mistrzowskim 

Huragan Międzyrzec Podlaski – Wisła 

Puławy (II LW Trampkarzy Starszych C1), 

08.11.2025 r.